FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA – INFORMÁTICA

Rua Niterói – 734, Centro – CEP. 78285-000 – Telefone: (65) 3251-3099 – São José dos Quatro

Marcos Mato Grosso         -              email: franciscodeassis.adv@hotmail.com

Ofício nº 03/2019

São José dos Quatro Marcos-MT, 29 de Abril de 2019.

Ao Excelentíssimo Senhor
Eduardo Flausino Vilela
MD.: Prefeito Municipal
FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE - MT

Ref.: Adesão a ata de registro de preços nº 005/2019 – Pregão presencial

005/2019.

Excelentíssimo Senhor;

Em resposta ao contido no oficio nº 164/2019, datado de 25 de abril

de 2019, referente a solicitação para adesão a Ata de Registro de Preços 005/2019,

oriunda do pregão presencial 005/2019, levada a efeito pela Prefeitura Municipal de

São José dos Quatro Marcos-MT, a empresa FRANCISCO DE ASSIS DA SILVA –

INFORMATICA-ME, vem, por meio deste, informar que possui equipe técnica e

estrutura física e operacional para prestação dos referidos serviços.

Dessa forma, afirma a possibilidade da prestação de serviço pretendida por

esse executivo Municipal.

Neste contexto, calha mencionar, a plena ciência do preço efetivamente

registrado, tudo conforme a proposta de preços apresentada no certame, e demais

anexos

Sem mais para o momento, reiteramos votos de elevado estima e apreço.

Atenciosamente;

GILBERTO DE OLIVEIRA

GERENTE GERAL